
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

ÚSTÍ NAD LABEM

Lidické náměstí 899/9

401 79 Ústí nad Labem

Fax: +420 974 427 037

Email: obchodul@mvcr.cz

Příloha k č.j. KRPU-81099-     /ČJ-2013-0400VZ                                     Počet listů: 11

                                                                                                  Příloha: CD (PD)

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE VE 

ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ

dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, vedené pod názvem

„Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Ústí 
nad Labem, Předmostí č.p. 50 – rekonstrukce 
objektu pro účely dislokace útvarů Policie ČR“. 

dle ustanovení § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)



2

1. Identifikace zadavatele

1.1 Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (KŘP ÚK)  
Sídlo: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2              
Zastoupený: plk. Ing. Jiřím Šenkýřem, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie 

       Ústeckého kraje pro ekonomiku
         IČ:        75151537

DIČ: CZ75151537
e-mail: obchodul@mvcr.cz
fax:      974 427 037

(dále jen „zadavatel“)

2. Předmět a rozsah veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavební akce – výměna střešní krytiny a 
vybudování podkroví, výměna elektro rozvodů a výměna oken. Rozsah prací a dodávek je 
vymezen výkazem výměr.

Pokud jsou ve výkazech výměr uváděny odkazy na konkrétní výrobky či zboží, mají doporučující 
význam a zadavatel v těchto případech umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení. Takové řešení není považováno za variantní řešení.

2.1. Informace o zadávací dokumentaci
Podle § 48 zákona zadavatel poskytuje dodavatelům neomezený a přímý dálkový přístup 
k zadávací dokumentaci na adrese: https//www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515403

Tuto internetovou adresu sledujte až do konce lhůty pro podání nabídek!

3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

CPV kód a název: 45216110-8
        Stavební úpravy objektů používaných pořádkovými službami

          

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 5 745 185,- Kč bez DPH. 

5.  LHŮTA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ

5.1 Termíny plnění
Dokončení a předání díla do 150 kalendářních dní od předání staveniště zhotoviteli.

5.2 Místo plnění

Místem plnění (tj. předávání výstupů činnosti dodavatele) je: KŘP ÚK, Ústí nad Labem, Předmostí 
č.p. 50.



3

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Závazné obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka 
uchazeče musí plně respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat 
ustanovení, které by bylo v rozporu se závaznými obchodními a platebními podmínkami a které by 
znevýhodňovalo zadavatele. 

6.1. Závazné obchodní a platební podmínky
a) Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové (smluvní) ceny. 
b) Cena díla bude zaplacena na základě dílčích faktur, jež budou vystaveny zhotovitelem 
    na základě skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou 
    objednatele, s termínem splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, nebude-li 
    dohodnuto jinak. 
c) Dílčí faktury musí obsahovat:

- označení faktury a její číslo,
- firmu ( obch. Jméno), IČ, DIČ, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci,   
  - sídlo objednatele a zhotovitele,
- bankovní spojení zhotovitele,
- předmět plnění (název),
- fakturovanou částku,
- údaj o splatnosti faktury.
a ostatní náležitosti ve smyslu § 28 zákona č.235/2004 Sb., další náležitosti faktury podle § 13a 
obchodního zákoníku.
Dílčí faktury budou předloženy ve dvou vyhotoveních. Objednatel je oprávněn fakturu do data 
splatnosti vrátit, obsahuje-li nesprávné cenové údaje nebo neobsahuje-li některou 
z dohodnutých náležitostí.

d) Zálohové platby se nepřipouští.
e) V ostatním se použijí ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., v platném znění (obchodní   
     zákoník).
f) Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou 
    k uzavření smlouvy o dílo tak, aby smlouva mohla být uzavřena do 15-ti dnů po  
    uplynutí lhůty pro podání námitek. Pokud tuto potřebnou součinnost ve stanovené 
    lhůtě neposkytne nebo odmítne-li smlouvu uzavřít, zadavatel vyzve k uzavření smlouvy
    uchazeče, který se umístil jako druhý, resp. třetí v pořadí.

6.2. Odstoupení od smlouvy o dílo
Strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případech podstatného porušení smluvních 
povinností, za které považují: 

a) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě řešení úpadku a hrozícího úpadku 

zhotovitele soudním řízením některým ze způsobu stanovených zákonem č. 182/2006 Sb., 

insolvenční zákon. O tom je zhotovitel povinen objednatele informovat.

b) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy pro okolnosti vylučující odpovědnost ve smyslu a za 
podmínek § 374 obchodního zákoníku.

c) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele s dodáním předmětu 
plnění po uvedeném termínu v příslušné smlouvě o dílo, o více než 30 kalendářních dní.



4

d) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele s úhradou 
platebního dokladu vystaveného dle příslušných ustanovení této smlouvy o více než 30 
kalendářních dnů.

6.3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
a) v případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním povinnosti zhotovit předmět plnění objednateli
včas, se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 6 000,- Kč za každý započatý den 
prodlení,

b) v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad ve lhůtách dohodnutých v zápise o projednání 
reklamace se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 6 000,- Kč za každý 
započatý den prodlení
c) v případě prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen zhotoviteli uhradit úroky z 
prodlení, určené předpisy občanského práva.

6.4. Povinnosti uchazeče
a) Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů.
b) Zhotovitel je povinen po ukončení realizace veřejné zakázky předložit objednateli seznam 
subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10% 
z celkové ceny veřejné zakázky.

6.5. Návrh smlouvy o dílo
Uchazeč předloží v nabídce návrh smlouvy o dílo, který bude zcela v souladu se zadávací 
dokumentací a závaznými obchodními a platebními podmínkami. Návrh smlouvy bude 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Do svého návrhu smlouvy o dílo 
musí uchazeč zapracovat obchodní a platební podmínky a povinnosti uchazeče stanovené touto 
zadávací dokumentací.

6.6. Technické podmínky

Technickou specifikaci, rozsah prací a dodávek (tj. projektovou dokumentaci a výkaz výměr), dle 
kterého se řídí stavební práce i vnitřní vybavení nebylo možné z technických důvodů uveřejnit na 
profilu zadavatele, a tato bude podle § 48 odst. 2 zákona poskytnuta dodavatelům na základě 
písemné žádosti do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti zadavateli (kontakty viz 
výzva).

7. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

a) Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková nabídková cena.

b) Nabídková cena musí obsahovat veškeré úkony související s řádnou realizací veřejné zakázky a 
veškeré náklady související s řádnou realizací předmětu plnění, tj., veškerých hotových výdajů 
(cestovné, telefonní poplatky, poštovné atd.).

c) Nabídková cena za provedení díla bude uvedena v české měně v členění na cenu bez DPH, 
sazbu DPH v %, výše sazby v CZK a cenu včetně DPH.



5

d) Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu 
realizace díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude 
nabídková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku 
zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty.

8. JINÉ POŽADAVKY PRO REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

a) Jednotlivé body zadávací dokumentace uchazeč doloží požadovanými doklady a formou 
písemného vyjádření, které musí být určité a jednoznačné,
b) Uchazeč v nabídce uvede identifikační údaje podle § 17 písm. d) zákona, obdobně i u 
případných subdodavatelů,
c) Nesplnění či opomenutí kteréhokoliv z bodů zadávací dokumentace nebo jeho části je důvodem 
pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Dodatečné doplnění nabídky není přípustné, 
s výjimkou možnosti využití ustanovení § 59 odst. 4 zákona,
d) Technický dozor stavby bude provádět zadavatel,
e) Zadavatel nepřipouští variantní řešení, ani rozdělení veřejné zakázky na části a zadávání 
částí různým uchazečům,
f) Délka záruky bude minimálně v délce 60 měsíců,
g) Podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů je zhotovitel 
původcem odpadů vzniklých jeho stavební činností.
h) Místo, na které mohou uchazeči podat odůvodněné námitky: Česká republika – Krajské 
ředitelství policie Ústeckého kraje, plk. Ing. Jiří Šenkýř, náměstek ředitele KŘP ÚK pro ekonomiku; 
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2, pošt. schránka 179.

9. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

1.1. Zadavatel požaduje v souladu s ust. § 62 odst. 3 zákona prokázání splnění základních 

kvalifikačních předpokladů dodavatele dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), 

f), g), h), i), j) a k) zákona.

1.1.1. splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona 

formou originálu čestného prohlášení s podpisem oprávněné osoby.

1.2. Zadavatel požaduje prokázání následujících profesních kvalifikačních předpokladů 

dodavatele v rozsahu dle ustanovení § 54 zákona. Splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů prokáže dodavatel předložením dokladů stanovených v § 54 písm. a), b) a d) 

zákona.

1.2.1. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) zákona prokáže dodavatel 

předložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 

jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.

1.2.2. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) zákona prokáže dodavatel 

předložením prosté kopie živnostenského oprávnění pro předmět činnosti Provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování, případně výpisu ze živnostenského rejstříku, z kterého 

toto oprávnění vyplývá.



6

1.2.3. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. d) zákona prokáže dodavatel 

předložením prosté kopie Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších 

předpisů pro obor odpovídající a vztahující se k předmětu veřejné zakázky - Pozemní 

stavby, pro osobu pověřenou vedením stavby.

1.2.4. Splnění ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dodavatel prokáže 

čestným prohlášením podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona.

1.3. Pokud má být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 

účelem je podána společná nabídka, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 

základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) a profesního 

kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle 

§ 50 odst. 1 písm. b) musí prokázat všichni dodavatelé společně.

1.4. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 odst. 1 

písm. b) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 

prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen 

veřejnému zadavateli předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 

závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 

rámci pění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal 

splnění kvalifikace. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat 

splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona.

10. Podle § 68 odst. 3 zákona dodavatel předloží a součástí nabídky   
         musí být rovněž:

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele,

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek,

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění 
pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

11. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady 
požadovanými zadavatelem v této části zadávací dokumentace.



7

12. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných   
dodavatelů

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona), který ke dni podání nabídek, tj. k 13. 
červnu 2013, nesmí být starší než 3 měsíce. Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu ve 
lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona a

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady 
prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky veřejného 
zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky.

13. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE CERTIFIKÁTEM

Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace platným certifikátem vydaným v rámci 
Systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 134 zákona, a údaje 
v něm uvedené jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, 
nahrazuje tento certifikát splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů.

Certifikát dodavatel předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Certifikát musí být 
platný ve smyslu § 140 odst. 1 zákona.

14. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZAHRANIČNÍ OSOBY

Nevyplývá-li z jiného právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 
kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo 
bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. Pokud se podle právního řádu 
platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad 
nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným 
prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, 
místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné 
prohlášení. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s 
připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka; to platí i v případě, prokazuje-li 
splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání 
nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně 
ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.

15. SUBDODAVATELÉ 

V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce 
specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby 
uvedl identifikační údaje (§ 17 písm. d) zákona) a kontaktní údaje každého subdodavatele. 
Uchazeč tak učiní prohlášením, k němuž využije přílohu č. 2 zadávací dokumentace. V případě, že 
uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky subdodavateli, doloží ve své cenové 
nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede.

V souladu se zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
plní-li dodavatel svůj závazek pomocí jiné osoby, odpovídá tak, jako by závazek plnil sám. 



8

16. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ

Dodavatel je povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii, není-li 
výslovně uvedeno jinak.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky, tj. k 13. červnu 2013, starší 90 kalendářních dnů.

Doklady prokazující splnění kvalifikace pořízené v jiném než českém a slovenském jazyce se 
předkládají v původním jazyce s připojením úředně ověřeného překladu do českého jazyka.

17. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY

1.Podle § 66 odst. 3 zákona uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je 

povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazující splnění kvalifikace podle § 53 odst. 3 písm. a), b) a c) zákona. Nesplnění této povinnosti 

se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 82 odst. 4 zákona.

2.Vybraný uchazeč, s nímž má být uzavřena smlouva, je povinen před uzavřením smlouvy předložit 

zadavateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 7 milionů Kč pro jednu pojistnou událost. 

Pojistná smlouva musí být účinná po celou dobu realizace zakázky. 

18. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY – OBSAH 

NABÍDKY

1. Uchazeč je povinen v nabídce uvést informace a skutečnosti požadované zadavatelem ve výzvě 

k podání nabídek, zadávací dokumentaci a vyplývající ze zákona.

2. Uchazeč je povinen v nabídce dále uvést, které části veřejné zakázky má v úmyslu zadat 

jednomu či více subdodavatelům a uvést identifikační údaje každého subdodavatele.

3. Zadavatel doporučuje uchazeči, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti manipulaci s 

jednotlivými listy a opatřena obsahem uložených písemností s uvedením počtu listů.

4.  Nabídka bude předložena v českém jazyce.

5. Uchazečům se doporučuje strukturovat svou nabídku následujícím způsobem:

6. Celková nabídková cena za dílo.

7. Doklady k prokázání splnění kvalifikace.

8. Případný doklad (plná moc) o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy, jednat za 

uchazeče.

9. Potvrzený návrh smlouvy o dílo.

10. Položkový rozpočet díla, který vznikne z výkazu výměr v členění položkového rozpočtu – tzv. 

„slepého rozpočtu“ (součást zadávací dokumentace – projektové dokumentace) doplněním 

jednotkových cen jednotlivých položek „slepého rozpočtu“. Položkový rozpočet díla musí být 



9

stanoven jako nedílná příloha návrhu smlouvy o dílo a  vyplněn a naceněn ve všech požadovaných 

položkách. Ocenění položky zápisem „0,- Kč“ je považováno za její nevyplnění - nejnižší možná 

částka je 1,- Kč.

11. Časový harmonogram a finanční harmonogram plnění předmětu veřejné zakázky, který bude 

nedílnou součástí návrhu smlouvy o dílo.

12. Čestné prohlášení uchazeče, že uzavře s účinností nejpozději ke dni podpisu smlouvy o dílo ve 

prospěch zadavatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, 

přičemž výše pojistné částky bude činit min. 7 milionů Kč. Toto pojištění zahrnuje zejména pojistná 

nebezpečí provozní (pády částí díla nebo předmětů montážní výstroje, škody při manipulaci s 

břemeny, zřícení montážních lešení, stožárů, jeřábů a stavebních strojů, poškození nedbalostí a 

nešikovností pracovníků atd.).

13. Další dokumenty vyplývající ze zadávacích podmínek.

14.   Podle § 68 odst. 3 zákona součástí nabídky musí být rovněž

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele,

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek,

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže, ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou.

15. Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem, hodinou a   
      minutou přijetí a budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek.

16. Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou v souladu s § 
71 odst. 6 zákona otevírány. Obdobně postupuje zadavatel  podle § 71 odst. 7 zákona, pokud 
obdrží pouze jednu nabídku.

17. Zadavatel nepřipouští předložení variantního řešení nabídky.

19. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ

1. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) 
zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena.

2. Základní hodnotící kritérium: Celková nabídková cena bez DPH. Hodnotí se celková nabídková 
cena bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky, a to tak, že nejvhodnější nabídka je 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

3. Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny, nabídky seřadí od nejnižší 
po nejvyšší.



10

20. LHŮTY          

1. Lhůta pro doručení písemných dotazů k zadávací dokumentaci končí dne 7. června 2013 ve   

    12:00 hodin.

2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. června 2013 v 9:00 hodin.

3. Otevírání obálek se uskuteční dne 13. června 2013 v 10:00 hodin.

4. Zadávací lhůta podle § 43 zákona trvá 120 dnů.

21. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1.Podmínky mající vliv na realizaci veřejné zakázky. Dodavatel je povinen dodržovat následující:

- práce budou převážně prováděny za plného provozu v objektu,

- budou prováděny úklidové práce v průběhu výstavby a opatření pro zabránění šíření prachu a 

hluku,

- neobtěžovat okolní bytovou zástavbu hlukem, zápachem, světlem, prachem apod.

- nepřekračovat povolené hranice hluku o sobotách, nedělích a svátcích po celý den, ve všední den 

od 19:00 hodin do 7:00 hodin.

2. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, nebo z vlastního podnětu.

3. Informace o subdodavatelích uvede uchazeč v příloze nabídky, která bude nedílnou součástí 

návrhu smlouvy o dílo.

4. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem o veřejných 

zakázkách.

5. Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.

6. Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání 

veřejné zakázky.

7. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s 

vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně 

písemně informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci uchazeče, je třeba postupovat dle § 

58 zákona.

8. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob.

9. Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při 

finanční kontrole.



11

10. Zadavatel požaduje, aby vybraný uchazeč nejpozději ke dni podpisu smlouvy sdělil zadavateli 

informace o osobách odpovědných za realizaci stavby, a to:

- pracovníka pověřeného vedením stavby,

- pracovníka odpovědného za zpracování projektové realizační dokumentace, návrhu provozních 

předpisů,

- pracovníka pověřeného koordinací dodávek /subdodávek a kompletací díla,

- pracovníka odpovědného za vedení a zasílání účetních dokladů vůči zadavateli.

22. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY

1. Podle § 66 odst. 3 zákona uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je 

povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace podle § 53 odst. 3 písm. a), b) a c) zákona. Nesplnění této 

povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 82 odst. 4 

zákona.

2. Vybraný uchazeč, s nímž má být uzavřena smlouva, je povinen před uzavřením smlouvy 

předložit zadavateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 7 milionů Kč pro jednu 

pojistnou událost. Pojistná smlouva musí být účinná po celou dobu realizace zakázky. 

23. PŘÍLOHY

Přílohy – elektronické soubory (kompletní projektová dokumentace  s výkazem výměr).

Pozn.: výkazy výměr uchazeč nacení dle příloh. Změny, které jsou uvedeny ve výkresové části 

„změny půdorysů a technické zprávy 04-2013“, která se týká mobilního WC v 1. NP, budou řešeny 

až v rámci stavebních prací s vybraným uchazečem dle odsouhlasených změnových listů.

Zadavatel:       

                                                                                  plk. Ing. Jiří Šenkýř v.r.
                                                                  náměstek ředitele krajského ředitelství
                                                                  policie Ústeckého kraje pro ekonomiku


		2013-05-17T10:46:19+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




